[image: ]
Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

446406 Самарская область
Кинельский район
с. Бобровка
ул. Кирова,
д. 28 «В»
ИНН 6350009530                                                                                                              Тел. 3-25-53
КПП 635001001                                                    факс 3-25-53, эл. почта: bobrovkaasp@yandex.ru

Исх. №           518
На №                                                                                                               «  17 » апреля  2025 года

	[bookmark: _GoBack]
	Главному редактору
газеты «Междуречье»
(МБУ «Информационный центр
 «Междуречье»)
 на e-mail: gazeta.kin.r@yandex.ru

«О публикации извещения о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения»

Прошу Вас опубликовать извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 63:22:0000000:3331, текст приведён ниже:
«Извещение о проведение общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 63:22:0000000:3331
Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 63:22:0000000:3331, расположенный по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Кинельский район, о проведении 30 мая 2025 года в 11 часов 00 минут общего собрания участников долевой собственности  по адресу: 446406, Самарская область, Кинельский район, с. Бобровка, ул. Кирова, д.28 Г - здание СДК.
Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в собрании: 10 час. 30 мин.
Время открытия собрания: 11 час. 00 мин.
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. О передаче земельного участка общей долевой собственности с кадастровым номером 63:22:0000000:3331 в аренду ЗАО «Бобровское» и об условиях договора аренды.
3. Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности действовать без доверенности. Определение объёма и срока полномочий данного лица.
К участию в голосовании по вопросам повестки дня допускаются лица, предоставившие документы, удостоверяющие личность, и правоустанавливающие документы на указанный земельный участок, а также документы, удостоверяющие полномочия доверенного лица. С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по адресу: 446406, Самарская область, Кинельский район, с. Бобровка, ул. Кирова, д. 28 В, - до 16 час. 00 мин. 29 мая 2025 г.»

Счет за публикацию указанного сообщения прошу выставить на ЗАО «Бобровское».
Реквизиты ЗАО «Бобровское» для выставления счета:
446406, Самарская область, Кинельский район,
с. Бобровка, ул. Восточная, 11; тел. (846) 200-77-94;
ИНН 6371000471, КПП 637101001, ОГРН 1026303273919, ОКПО 00504344,
р/с 40702810313020000056 в Самарский РФ АО «Россельхозбанк» г. Самара,
БИК 043601978, к/с 30101810900000000978.

И.о. главы с.п. Бобровка	___________________________________ Генералова Г.М.

Директор ЗАО «Бобровское»____________________________ Веревкин А.А.

image1.png
n

#’5»‘53@’5